
Jednostka 

administracji w 

wydziale

Zakres realizowanej 

gospodarki materiałowej 

Kogo dotyczy 

realizowana 

gospodarka 

materiałowa

BO / BEiOI / BIBDA 

(…)

całość zamówień dla danej 

grupy pracowników / 

zamówienia realizowane 

częściowo (np. artykuły 

biurowe / materiały 

niezbędne do realizacji 

badań - odczynniki itd.)

NA bad. / NA bad.-dyd. 

/ NA dyd. / NNA (...)

1 Dudek-Trombik Patrycja
Dziekanat 

dydaktyczny
patrycja.dudek@us.edu.pl 338546380 C-n, ul. Bielska 62 pok. 1a całość zamówień NNA pracownik dziekanatu

2 Tomczyk-Korzistka Maria
Dziekanat 

dydaktyczny
maria.tomczyk@us.edu.pl 338546117

C-n, ul. Bielska 62 pok. 101 

Bud.Sztuk Muzycznych
mat. biurowe NA dyd.

pracownik dziekanatu/ 

Kierunki  Muzyczne

3 Kmiotek Agnieszka
Dziekanat 

dydaktyczny
agnieszka.kmiotek@us.edu.pl 338546112 C-n, ul. Bielska 62 pok. 7a mat. biurowe NA dyd.

pracownik 

dziekanatu/kierunek 

Pedagogika,Etnologia, ASK

4 Pala Małgorzata
Dziekanat 

dydaktyczny
malgorzata.pala@us.edu.pl 338546116

C-n, ul. Bielska 62 pok. 101 

Bud.Sztuk Plastycznych
mat. biurowe NA dyd.

pracownik dziekanatu/ 

Kieruneki Plastyczne

5  Wenglorz Ewa BEiOI ewa.wenglorz@us.edu.pl 338546114 C-n, ul. Bielska 62 pok. 129 całość zamówień NA bad.
Pracownik BEiOI/ Instytut 

Pedagogiki

6 Gawor Magdalena BEiOI magdalena.gawor@us.edu.pl 338546150 C-n, ul. Bielska 62 pok. 128 całość zamówień NA bad.
Pracownik BEiOI/ Instytut 

Sztuk Muzycznych

7 Ceglarska Monika BEiOI monika.ceglarska@us.edu.pl 338546330 C-n, ul. Bielska 62 pok. 130 całość zamówień NA bad.
Pracownik BEiOI/ Instytut 

Sztuk Plastycznych

8 Diakowska-Kohut Edyta
Zespół ds.Projektów 

WSNE
edyta.diakowska-kohut@us.edu.pl 338546115 C-n, ul. Bielska 62 pok. 124 całość zamówień Projekty

Pracownik Biura Projektów 

WSNE

9 Korzistka-Moskała Agata
Zespół ds.Projektów 

WSNE
agata.korzistka-moskala@us.edu.pl 338546115 C-n, ul. Bielska 62 pok. 125 całość zamówień Projekty

Pracownik Biura Projektów 

WSNE

10 Kobielus Aleksnadra BO-WSNE aleksandra.kobielus@us.edu.pl 338546371 C-n, ul. Bielska 62 pok.106 całość zamówień

NA bad.-

dyd./NNA/Samorząd 

Studencki

Pracownik BO

11 Rybczyńska Agnieszka BO-WSNE agnieszka.rybczynska@us.edu.pl 338546426 C-n, ul. Bielska 62 pok.122 całość zamówień NA bad.-dyd. Pracownik BO

12 Waniewska Halina BO-WSNE halina.waniewska@us.edu.pl 338546360 C-n, ul. Bielska 62 pok.122 całość zamówień NA bad.-dyd. Pracownik BO

13 Fojcik-Pustelnik Karolina BO-WSNE karolina.fojcik-pustelnik@us.edu.pl 338546240 C-n, ul. Bielska 62 pok. 112 całość zamówień NNA
Pracownik BO/Sekretariat 

Dziekana

UWAGI

Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji

Lp. Nazwisko i imię pracownika Adres mailowy pracownika Nr telefonu Lokalizacja (adres)
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